
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

25.01.2023 № 46 

 

Про погодження примусового відчуження майна, що перебуває на балансі 

комунального підприємства „Пирятинський міський водоканал“ 

 

Відповідно до статті 29 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, частини 1 статті 4 Закону України „Про передачу, примусове 

відчуження або вилучення майна в умовах правового режиму воєнного чи 

надзвичайного стану“, Закону України „Про правовий режим воєнного стану“, 

враховуючи витяг із наказу *** „Про примусове відчуження майна в умовах 

воєнного стану“, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити примусове відчуження майна, що перебуває на балансі 

комунального підприємства „Пирятинський міський водоканал“, згідно з 

переліком, що додається. 

2. Уповноважити начальника комунального підприємства „Пирятинський 

міський водоканал“ Курочку О.С. на підписання акту про примусове відчуження 

або вилучення майна, за встановленою формою. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 

діяльності виконавчих органів Котенка О.А. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


